ad bonos amant omnium meorum  
mobilitatem a rursus alia

in magis et ipse pomes per  
sub et rursus bono pome  
pome vice alia pome <sup>200</sup>

De rursus in pome  
anno et cetera

De rursus fema et pome  
pome et alia pome  
pome et alia pome  
pome et alia pome  
pome et alia pome

Sub De rursus

De rursus in pome alia pome  
De rursus in pome alia pome  
De rursus in pome alia pome  
De rursus in pome alia pome  
De rursus in pome alia pome  
De rursus in pome alia pome  
De rursus in pome alia pome  
De rursus in pome alia pome  
De rursus in pome alia pome  
De rursus in pome alia pome

per unum duntaxat dicitur canonice  
ad hoc tenentur et velint quod  
res et ea deinde et duntaxat  
sunt unum corpus quodque  
pro se et femina appropinquat  
ad hoc quod dicitur unum  
quod dicitur unum et duntaxat  
quod dicitur unum et duntaxat

et duntaxat unum et duntaxat  
quod dicitur unum et duntaxat  
quod dicitur unum et duntaxat

Diebus quibus duntaxat  
anno et duntaxat  
de penitentia

Quod dicitur unum et duntaxat  
et duntaxat unum et duntaxat  
et duntaxat unum et duntaxat  
et duntaxat unum et duntaxat  
et duntaxat unum et duntaxat  
et duntaxat unum et duntaxat  
et duntaxat unum et duntaxat  
et duntaxat unum et duntaxat  
et duntaxat unum et duntaxat  
et duntaxat unum et duntaxat

agnoscat (inter) omnes bunnus sole  
reals dicitur in reformam p  
dicitur de lombis lodignatofan  
crepioner londee den igne  
ultraquam calnes elosignat p lo  
notle den bmeem de bmeem g g  
oclapys dntem e bmeem que fo  
mmees calnes frambemst e origi  
naturalur onerant almay mod igne  
remur comatee calgens al nurea  
budy

de any n.

per prima sermo sole meam  
nure ogiano

<sup>II</sup>  
Homo enim sic dicitur  
quod non est sed ubi est  
sunt utique omnes remane  
et quodammodo

*[Faint, illegible handwritten text]*

b. R  
n  
2

6. Rebedor de my ~~Francisco~~ Joantes  
ny de any n he ~~empresario~~ que  
gana

Any n. d. xxxp.

*[Faint, mostly illegible handwriting at the top of the page]*

*[Faint handwriting in the middle of the page]*

*[Faint handwriting on the adjacent page, including the number 113]*

De die deo erando

Lo may en lo fue garet sabram  
en la mase en un anobalen la vito  
en un magneor en un nampy en un  
afuer de may en un garet puree  
diagnee un padre freura abt  
verm reffament de gnee reno  
p adigne en gnet reno noy ma  
noy de dieb de abt de dony reno  
e de de dieb anst. De p d q e  
publun ampo de du non apret  
mon de du repator e un de gnet  
drany Granoy endit nomb re  
que p e p feimagnuomem de may  
en o p feimagnuomem de may  
nagneor non e de rundo e p p p  
de referer de reno p d cal gnet  
que en luyas par de luyas en gnet  
mem de reno de p p p p p p  
113 Anno en gnet de reno de du reno  
fue abt en un p rante de reno de reno  
milia sexanta sots monedo reals